Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Центр образования пгт.Южно-Курильск»

ПРИКАЗ № 13-ОД

от «27» 03. 2018 г.

«О назначении должностного лица

 ответственного за профилактику

коррупционных и иных  правонарушений».

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2013 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции.

Приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным а профилактику коррупционных и иных

правонарушений, директора Даринскую Альвину Николаевну.

2. Вменить в обязанности ответственного за профилактику коррупционных и

иных правонарушений:

 Сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам профилактики

коррупции;

 Разработка и внедрение в практику работы процедур, направленных на обеспечение

добросовестной работы работников;

 Предотвращение и урегулирование конфликтов интересов;

 Участие в составлении отчетности с целью недопущения использования поддельных

документов и неофициальных ответов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          А.Н. Даринская.

		2021-08-16T13:04:26+1000
	пгт. Южно-Курильск
	Альвина Николаевна Даринская
	Я являюсь автором этого документа